关于XXX党支部召开党员大会进行换届选举的请示

[bookmark: _Hlk21721599]中共东南大学集成电路学院委员会：
[bookmark: _GoBack]XX党支部本届委员会于XXXX年XX月XX日选举产生，即将任期届满。根据党章、《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》和《中国共产党支部工作条例（试行）》等有关党内法规，现拟组织XX党支部换届选举，具体事项如下：
1.拟于X月X日召开党员大会进行换届选举，采取无记名投票方式选举产生支部委员会。
2.新一届XX党支部委员会拟由X名委员组成，实行差额选举，差额X名，差额比例为XX%。建议XXX、XXX......等同志为委员侯选人预备人选。
3.新一届XX党支部拟设书记1名，建议XXX 同志为候选人预备人选；副书记1名，建议XXX同志为候选人预备人选。书记、副书记由支部委员会等额选举产生。
妥否，请示复。

附件：XXX党支部委员会选举办法（草案）
XXX党支部
XXXX年XX月XX日